
Zarządzenie Nr 96/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za abonamenty i karty parkingowe   

na terenie Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu korzystania z parkingów i dróg 

wewnętrznych Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

95/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 29 września 2022 roku zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadzam cennik opłat za abonamenty i karty parkingowe na terenie Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie oraz opłaty jednorazowe:  

 
 

 

1) W przypadku uzyskania zgody na półroczny bądź krótszy okres abonamentowy nalicza się 

50% opłaty 

Lp. KATEGORIA 
CENA BRUTTO  

ZA ABONAMENT 4) 

RODZAJ 

ABONAMENTU 

 

OKRES WAŻNOŚCI 

ABONAMENTU 

1. 

Pracownicy (w tym 

zatrudnieni na umowy 

cywilnoprawne) 

70,00 zł 1) Pn - Nd  

Całodobowy 

Od 1.11. do 31.10. 

następnego roku 

2. 
Studenci  

Studiów Stacjonarnych  
70,00 zł  

Pn - Pt  

600 - 2200 

Od 1.11. do 31.10. 

następnego roku 

3. 
Studenci  

Studiów Niestacjonarnych  
60,00 zł  

Pt 1300 - 2200, 

Sob - Nd  

600 - 2200 

Od 1.11. do 31.10. 

następnego roku 

4. 
Słuchacze 

Studiów Podyplomowych 
100,00 zł 

Sob - Nd 

600 - 2200 

Od 1.10. do 30.09. 

następnego roku 

5. 
Członkowie RUSS  

(5 osób) 
60,00 zł  

Pn - Nd  

Całodobowy 

Od 1.11. do 31.10. 

następnego roku 

6. 
Instruktorzy oraz zawodnicy 

KU AZS ANS Tarnów 
80,00 zł 

Pn - Nd  

Całodobowy 

Od 1.11. do 31.10. 

następnego roku 

7. Najemcy 300,00 zł 
Pn - Nd  

Całodobowy 

Od 1.01. do 31.12. 
8. 

Pozostali użytkownicy 

korzystający z parkingu na 

podstawie uzyskanej zgody 

600,00 zł 2) Pn - Pt  

600 - 2200 

1000,00 zł 3) Pn - Nd  

Całodobowy 

OPŁATY JEDNORAZOWE 

1. Koszt karty 10,00 zł 

2. Wydanie duplikatu karty 15,00 zł 

3. Uszkodzenie szlabanu Zgodnie z fakturą naprawy 



2) W przypadku uzyskania zgody na krótszy okres abonamentowy opłatę nalicza się za każdy 

rozpoczęty miesiąc w wysokości 60,00 zł/mc 
3) W przypadku uzyskania zgody na krótszy okres abonamentowy opłatę nalicza się za każdy 

rozpoczęty miesiąc w wysokości 100,00 zł/mc 

4)  Opłata abonamentowa nie podlega zwrotowi ani negocjacji 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 


